PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2012

       г. Норильск

                       №265
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 323 «Об организации работы школы компьютерной грамотности для неработающих пенсионеров»
В целях упорядочения организации работы по повышению компьютерной грамотности неработающих пенсионеров муниципального образования город Норильск, во исполнение мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск» на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 14.10.2011 № 487,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Порядок взаимодействия Управления социальной политики Администрации города Норильска и муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» по организации работы школы компьютерной грамотности для неработающих пенсионеров, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 323 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1.
абзац  четвертый пункта 2.11 Порядка изложить в следующей редакции:

«- несоответствие заявителя  категории, указанной в абзаце третьем пункта 1.3 настоящего Порядка;».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава Администрации города Норильска

          А.Б.Ружников